
 
 
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ 

 
Edital nº 04/2018 de Prorrogação das Inscrições 

  
O ESTADO DO AMAPÁ, por meio da PROCURADORIA-GERAL DO 

ESTADO DO AMAPÁ, tendo em vista o Edital nº 01/2018 de Abertura de 
Inscrições do concurso público para provimento do cargo de Procurador do 
Estado Classe I, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá, em 
28/06/2018, resolve: 

 
I. Prorrogar as inscrições até às 14 horas (horário de Brasília) do 

dia 30/07/2018, por meio de link específico, no site da Fundação Carlos 
Chagas (www.concursosfcc.com.br). 

 
 

II. Os demais itens do Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições e 
do Edital nº 02/2018 de Retificação permanecem inalterados.  

 
 

Macapá/AP, 20 de julho de 2018. 
 
 
 

PROCURADOR GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ 
 

 

http://www.concursosfcc.com.br/

